

Ach, to sprzątanie...

Data publikacji: 18.12.2013 9:15

Z niepokojem patrzysz w kalendarz, bo świata już za pasem. Sen z powiek spędza Ci przedświąteczne sprzątanie? Ten problem da się rozwiązać - możesz oddać swój dom w opiekę zawodowo zajmujących się tym pań!

Święta już tuż, tuż. W niektórych domach pachnie już jedliną i świątecznymi ciasteczkami a w niektórych zatroskane panie domu starają się spiąć listę zadań w stale kurczącą się dobę, a myśl o przedświątecznych porządkach spędza kurczący się czas snu z powiek. Spokojnie gospodynie! Możecie posilić się perfekcyjnymi paniami domu na wynajem! Serwis www.ogloszenia.ox.pl aż roi się od pomocnych dłoni sprzątających, które uporządkują twój dom. Z ciekawości prześledziliśmy kilka z nich. Pani Kasia od 3 miesięcy na bezrobociu posprząta każde pomieszczenie. Nie boi się nawet kilkumiesięcznego kurzu. – **Sprzątam, bo lubię** – mówi. Za godzinę perfekcyjnego sprzątania z wykorzystaniem własnych środków czyszczących bierze 50 zł.

– **Sprzątam mieszkania, domy, pensjonaty, cyklicznie bądź jednorazowo. Prasowanie, mycie okien i inne prace porządkowe. Posiadam samochód** – oferuje się 50 letnia rencistka z Ustronia, podpisująca się jako Perfekcyjna Pani Domu.

Można również wykorzystać profesjonalne firmy sprzątające. Praca wykwalifikowanej sprzątaczką waha się od 20 – 40 zł za godzinę standardowego sprzątania. Można również zakasać rękawy i zabrać się za sprzątanie samodzielnie. Pomoże kilka dobrych sprawdzonych rad - sprzątamy zawsze od góry do dołu, aby kurz i brud nie spadał na już wyczyszczone powierzchnie, które znajdują się niżej. Porządki w pokojach zaczynamy od zdjęcia zasłon firanek, mycia okien i czyszczenia lamp. Następnie ścieramy kurze, nawet z tych na co dzień nie widocznych miejsc. Zaczynamy od najwyższej półki – kończymy na najniższej. Generalnie przed świętami sprzątamy wszystkie zakamarki. Na koniec odkurzamy myjemy podłogę zmieniamy pościel, wieszamy firanki. W łazience czy kuchni jak radzi jedna z pań ogłoszeniodawczyń również należy zrobić gruntowne porządki. – **Tak żeby się lepiej wszystkim oddychało** – mówi pani Teresa z Bażanowic, która sprzątaniem w prywatnych domach zajmuje się już wiele lat.

DK